במתנה
📁

דפיו זהב

על מה שבזר זכשיו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 264

פרשת תצווה ✦ ח' באדר ה'תש"פ (4/3/2020)

חוט של מלכות

מלכותה הזוהרת. ואם היא תתלבש בעליבות ואם היא תתלבש במסכנות ובחוסר צניעות, המלכות הזו לא תצא לאור.⁵

כך, למשל, החושן ששם אהרון על ליבו, הוציא לאור את ליבו הטוב ולמה זכה אהרון לחושן המשפט על ליבו? על שפרגן לאחיו משה ונתן לו את ההנהגה; **וְרֹאֵךְ וְשִׂמַח בְּלִבּוֹ**.⁶ לב הזהב שלו מקבל ביטוי דרך הבגד הזוהר הזה.